
LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025-03-20 Nr. 61 2025-OF2-0003  

Kaunas 

Posėdis įvyko 2025-03-20. 

Posėdžio vieta: Odontologijos fakulteto Dekanato auditorija. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius Dr. Albertas Kriaučiūnas 

Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

 

1. Prof. Dr. Kristina Lopatienė 

2. Prof. Dr. Dainius Razukevičius 

3. Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė 

4. Prof. Dr. Gediminas Žekonis 

5. Prof. Dr. Arūnas Vasiliauskas 

6. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė 

7. Doc. Dr. Jan Pavel Rokicki 

8. Stud. Emilija Tarnauskaitė 

9. Stud. Smiltė Paldauskaitė 

10. Socialinis partneris Andrius Vyčas 
 

Kviestiniai posėdžio svečiai: 

1. Doc. Dr. Tadas Venskutonis 

2. Doc. Dr. Marijus Leketas 
 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto 

tarybos narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas: 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Kandidatų į Dantų ir burnos ligų bei Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikų vadovus 

prisistatymas ir rinkimai fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Tadas Venskutonis ir 

Prof. Dr. Gediminas Žekonis. 

2. Kandidatų į Odontologijos fakulteto (OF) Dekano pareigas prisistatymas ir rinkimai 

fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Marijus Leketas, Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

3. OF klinikų mokslinės veiklos planai. 

4. Naujų mokslo temų peržiūra, tvirtinimas. 

5. Naujo pasirenkamojo dalyko aprašo „Skaitmeninė odontologija“ aptarimas ir tvirtinimas. 

6. Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos parengtų dviejų mokomųjų knygų 

aptarimas ir rekomendacija publikavimui. 

7. Einamieji klausimai. 

 

Posėdžio Pirmininkui pakvietus, Tarybos nariai rankos pakėlimu, patvirtino darbotvarkę. 



Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas: 

Patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 
1. Kandidatų į Dantų ir burnos ligų bei Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikų vadovus 

prisistatymas ir rinkimai fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Tadas Venskutonis ir 

Prof. Dr. Gediminas Žekonis. 

2. Kandidatų į Odontologijos fakulteto (OF) Dekano pareigas prisistatymas ir rinkimai 

fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Marijus Leketas, Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

3. OF klinikų mokslinės veiklos planai. 

4. Naujų mokslo temų peržiūra, tvirtinimas. 

5. Naujo pasirenkamojo dalyko aprašo „Skaitmeninė odontologija“ aptarimas ir tvirtinimas. 

6. Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos parengtų dviejų mokomųjų knygų 

aptarimas ir rekomendacija publikavimui. 

7. Einamieji klausimai. 

Svarstyta 1: Kandidatų į Dantų ir burnos ligų bei Dantų ir žandikaulių ortopedijos 

klinikų vadovus prisistatymas ir rinkimai fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Tadas 

Venskutonis ir Prof. Dr. Gediminas Žekonis. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys. 

 

Pirmąjį darbotvarkės klausimą – “Kandidatų į Dantų ir burnos ligų bei Dantų ir žandikaulių 

ortopedijos klinikų vadovus prisistatymas ir rinkimai fakulteto taryboje. Kandidatai: doc. 

Tadas Venskutonis ir prof. Gediminas Žekonis”, pristatė Fakulteto Tarybos Pirmininkas Prof. 

Dr. Gintaras Juodžbalys. 

 

Prisistatė Doc. Dr. Tadas Venskutonis. 

Pristatė darbotvarkę ir kandidatavimą į Dantų ir burnos ligų klinikų vadovo pareigas. Pristatė 

viziją ir misiją. Išsamiai aptarė mokslinės ir pedagoginės veiklos iššūkius bei galimus 

sprendimus, pabrėždamas strategines penkerių metų kryptis. Jo pristatymas apėmė klinikinio 

darbo iššūkius ir modernizavimo galimybes, kurios turėtų prisidėti prie Dantų ir burnos ligų 

klinikos veiklos efektyvumo didinimo bei inovacijų diegimo. 

Prisistatė Prof. Dr. Gediminas Žekonis. 

Pristatė darbotvarkę ir kandidatavimą į Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikos vadovo 

pareigas antrąjai kadencijai. Pristatė viziją ir misiją. Detaliai aptarė materialinės bazės būklę 

bei personalo iššūkius, kartu išskirdamas vykusios ir būsimos mokslinės bei pedagoginės 

veiklos iššūkius ir galimus sprendimus. Taip pat buvo išnagrinėti esami ir ateities studijų 

iššūkiai bei jų rezultatai. Ypatingas dėmesys buvo skirtas penkerių metų strateginėms kryptims, 

planuojamiems sprendimams ir modernizavimo galimybėms. Be to, Profesorius išsamiai 

pristatė klinikinio darbo iššūkius, jų sprendimo būdus bei pasiektus rezultatus Dantų ir 

žandikaulių ortopedijos klinikoje. 

Šie pristatymai leido aiškiai suformuluoti tolimesnius klinikų veiklos prioritetus, numatyti 

strateginius veiksmus ir užtikrinti kryptingą tobulėjimą tiek akademinėje, tiek praktinėje 

srityje. 



Atviru balsavimu buvo išrinkta balsų skaičiavimo komisija: 

Pirmininkas: Doc. Dr. Jan Pavel Rokicki 

Nariai: 

1. Stud. Emilija Tarnauskaitė 

2. Stud. Smiltė Paldauskaitė 

 

Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikos vadovas, Prof. Dr. Gediminas Žekonis nuo balsavimo 
nusišalino. 

 

Balsavimo rezultatai: 

„UŽ“ tai, kad: 

a) Doc. Dr. Tadas Venskutonis užimtų Dantų ir burnos ligų klinikos vadovo pareigas balsavo 

12 tarybos narių; 

b) Prof. Dr. Gediminas Žekonis užimtų Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikos vadovo 

pareigas balsavo 11 tarybos narių (profesorius nusišalino). 

Sprendimas 1: 

1.1. Ļrašyti Doc. Dr. Tado Venskutonio ir Prof. Dr. Gedimino Žekonio kandidatūras į balsavimo 

biuletenį. 

1.2. Balsavimo rezultatai: išduota balsavimo biuletenių – 12, po balsavimo rasta biuletenių – 

12, negaliojančių biuletenių – 0. 

„UŽ“ tai, kad: 
a) Doc. Dr. Tadas Venskutonis užimtų Dantų ir burnos ligų klinikos vadovo pareigas balsavo 

12 OF tarybos narių: ,,Už“ - 12 ,,Prieš“ – 0. 

b) Prof. Dr. Gediminas Žekonis užimtų Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikos vadovo 
pareigas balsavo 11 OF tarybos narių (Profesorius nusišalino): ,,Už“ - 11 ,,Prieš“ – 0. 

 

Doc. Dr. Tado Venskutonio ir Prof. Dr. Gedimino Žekonio kandidatūroms pritarta, 

rekomenduojama teikti tolimesniam svarstymui Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Senate. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12 už Doc. Dr. Tadą Venskutonį, 11 už Prof. Dr. Gediminą Žekonį (Profesorius 

nusišalino). 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 1. 

 

Sprendimas 1: Apsvarstyta ir pritarta. 

 

Svarstyta 2: Kandidatų į Odontologijos fakulteto (OF) Dekano pareigas prisistatymas ir 

rinkimai fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Marijus Leketas, Prof. Dr. Dainius 

Razukevičius. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys. 

 

Odontologijos fakulteto tarybos pirmininkas Prof. Dr. G. Juodžbalys supažindino 

Tarybos narius su 2014 m. birželio 30 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 

nutarimu Nr. 48-02 patvirtintu „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto fakulteto dekanų ir 

mokslo institutų direktorių rinkimų reglamentą“ (toliau – dekano rinkimų reglamentas) ir 

reikalavimais dekano pareigoms. 



Posėdžio pirmininkas Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys abėcėlės tvarka pristatė kandidatus 

į Odontologijos fakulteto dekano pareigas: Doc. Dr. Marijų Leketą, Prof. Dr. Dainių 

Razukevičių. 

Prof. Dr. G. Juodžbalys, įvertinęs pateiktus pretendentų dokumentus, konstatavo, kad 

visi kandidatai atitinka Dekano rinkimų reglamente keliamus reikalavimus. Pirmininkaujantis 

pakvietė kandidatus į Odontologijos fakulteto Dekanus pristatyti savo OF plėtros planus. 

Prisistatė Doc. Dr. Marijus Leketas. 

Pirmasis savo veiklos planą pristatė Doc. Dr. Marijus Leketas, analizavęs fakulteto 

viziją bei iškelęs uždavinius, kurių įveikimas leistų pagerinti fakulteto veiklą. Jo pristatymas 

apėmė mokslinės veiklos plėtros galimybes, tarptautinio bendradarbiavimo perspektyvas, 

projektinės veiklos skatinimą bei studijų procesų tobulinimą, kurie kartu sudarytų pagrindą 

tolesniam fakulteto vystymuisi. 

 

Posėdžio pirmininkas Prof. Dr. G. Juodžbalys pakvietė Dekaną, Prof. Dr. Dainių Razukevičių 

pristatyti Odontologijos fakulteto veiklos plano projektą. 

 

Prisistatė Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

Prof. Dr. Dainius Razukevičius pristatė esamos OF situacijos analizę, rezultatus bei 

2020–2025 metų veiklos apžvalgą, kuri leido išsamiai įvertinti dabartinius pasiekimus ir 

iššūkius. Aptarta mokslo ir studijų bazės infrastruktūra, naujo OF projekto įgyvendinimo 

scenarijai bei sprendimų pasirinkimai, įskaitant esamo statybos projekto galimybes, 

specifikacijų kūrimo etapus bei projekto ekspertizės rezultatus. Taip pat išsamiai pristatytos 

naujai įkurtos Kalniečių gatvės 231 simuliacijų erdvės ir klasės, aptartas profilinių klinikų 

atnaujinimas bei mokslinės veiklos rezultatai, kurių pagrindu įvertinti biurokratiniai pasiekimai 

ir naujos teisinės normos. Didelis dėmesys buvo skiriamas studentų ir rezidentų akademiškumo 

stiprinimui, bendruomeniškumo renginiams bei tarpdisciplininio bendradarbiavimo 

skatinimui. Prof. Dr. Dainius Razukevičius pateikė tolimesnę strategiją, pasiūlymus ir aptarė 

aukštojo mokslo sistemos kontekstą, išdėstydamas galimus sprendimus, kurie padėtų toliau 

gerinti Odontologijos fakulteto darbą ir diegti inkrementines inovacijas. Šie rezultatai ir 

pasiūlymai pateikė tvirtą pagrindą tolesniam strateginiam planavimui, siekiant nuolatinio 

našumo didinimo bei inovacijų diegimo tiek mokslo, tiek studijų srityse. Susirinkime iškilusių 

klausimų sprendimui ir ateities veiklos krypčių nustatymui suteikta aiški kryptis, kuri lemtų 

fakulteto darnios raidos užtikrinimą. 

Pretendentai į Dekano pareigas atsakė į fakulteto tarybos narių pateiktus klausimus. 

Buvo nutarta pretendentų į dekano pareigas kandidatūras įtraukti į balsavimo biuletenį ir slapto 

balsavimo organizavimui atviru balsavimu buvo išrinkta balsavimo komisija. 

 

Tiek teikimui, tiek nuo pačio balsavimo nusišalino Dekanas Prof. Dr. Dainius Razukevičius. 

 

Atviru balsavimu buvo išrinkta balsų skaičiavimo komisija: 

Pirmininkas: Doc. Dr. Jan Pavel Rokicki 

Nariai: 

1. Stud. Emilija Tarnauskaitė 

2. Stud. Smiltė Paldauskaitė 
 

Sprendimas 2: 

2.1. Ļrašyti Doc. Dr. Marijaus Leketo, Prof. Dr. Dainiaus Razukevičiaus kandidatūras į 

balsavimo biuletenį. 



2.2. Balsavimo rezultatai: išduota balsavimo biuletenių – 11, po balsavimo rasta biuletenių – 

11, negaliojančių biuletenių – 0. 

Balsavimas: Už tai, kad Doc. Dr. Marijus Leketas būtų išrinktas OF Dekanu balsavo 11 OF 

tarybos narių: 

“Už” – 2, “Prieš” – 9. 

Balsavimas: Už tai, kad Prof. Dr. Dainius Razukevičius būtų išrinktas OF Dekanu balsavo 11 

OF tarybos narių (Profesorius nusišalino): 

“Už” – 9, “Prieš” – 2. 

Nutarta teikti Doc. Dr. Marijaus Leketo ir Prof. Dr. Dainiaus Razukevičiaus kandidatūras 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatui Odontologijos fakulteto dekano pareigoms 

užimti. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 2 už Doc. Dr. Marijų Leketą ir 9 už Prof. Dr. Dainių Razukevičių (Profesorius nusišalino). 

Prieš: - 9 prieš Doc. Dr. Marijų Leketą ir 2 prieš Prof. Dr. Dainių Razukevičių. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 1 (Prof. Dr. Dainius Razukevičius). 
 

Sprendimas 2: Apsvarstyta ir pritarta. 

 

Svarstyta 3: OF klinikų mokslinių veiklų planai. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys. 

 

Trečiuoju darbotvarkės klausimu Prof. Dr. G. Juodžbalys pasiūlė aptarti Odontologijos 

fakulteto profilinių klinikų mokslinius veiklos planus, siekiant išryškinti esamus prioritetus ir 

numatyti tolimesnes tyrimų kryptis. Buvo akcentuojama, kad šie planai rengiami vadovaujantis 

naujausiais biomedicinos mokslų pasiekimais, glaudžiu bendradarbiavimu tarp klinikų bei kitų 

LSMU padalinių ir atliepiant šalies bei tarptautinės mokslo bendruomenės poreikius. 

Prioritetinėmis kryptimis išlieka inovatyvių terapijų kūrimas, naujų medžiagų pritaikymas 

klinikinėje praktikoje ir modernių diagnostikos metodų vystymas, pasitelkiant tiek tradicinį 

eksperimentinį, tiek skaitmenizacijos sprendimais grįstą tyrimų metodologinį pagrindą.  

Konkrečiai buvo aptartos galimybės dar labiau integruoti skaitmenines technologijas į 

klinikinius tyrimus, taip pat svarbiu tikslu išlieka aktyvi tarptautinių projektų paieška, siekiant 

bendradarbiauti su kitais Europos universitetais, dalintis patirtimi, gauti išorinių tyrimų 

finansavimą ir suteikti studentams bei tyrėjams platesnę praktinę erdvę. Be to, buvo pabrėžta, 

jog ilgalaikė strategija apima glaudų ryšį su kitomis sveikatos mokslų sritimis: nuo naujų 

biomaterijalų kūrimo iki išplėstinių burnos sveikatos prevencijos programų kūrimo. 

Prof. Dr. G. Juodžbalys aptarė, jog sistemingai plėtojant profilių klinikų mokslinius 

veiklos planus, bus užtikrinamas efektyvesnis išteklių panaudojimas, didėtų mokslo rezultatų 

matomumas, o studentai, rezidentai ir doktorantai gautų naujausiomis tendencijomis paremtą 

mokslinį pagrindą. Tokiu būdu bus kuriama pridėtinė vertė visai LSMU bendruomenei ir 

prisidedama prie Lietuvos odontologijos mokslo tobulėjimo. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

Sprendimas 3: Apsvarstyta ir pritarta. 



Svarstyta 4: Naujų mokslo temų peržiūra ir tvirtinimas. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys. 

 

Prof. Dr. G. Juodžbalys informavo apie siūlomas naujas mokslo tyrimo kryptis ir 
temas Veido ir žandikaulių chirurgijos bei Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikose: 

1. „Biogeninių medžiagų kompozitų, skirtų žandikaulio kaulinių defektų atstatymui, 

gavimas ir tyrimas“ (vadovas: docentas Povilas Daugėla). 

2. Veido skausmų diagnostika, gydymas ir profilaktika, optimizuojant esamus 

diagnostikos ir gydymo protokolus bei įtraukiant multidisciplininį požiūrį ir dirbtinio 

intelekto aspektus (vadovas: docentas Jan Pavel Rokicki). 

3. Naujų imunogenetinių žymenų paieška pacientams, sergantiems periodontitu. 

(vadovas: lekt. dr. Albertas Kriaučiūnas). 

Buvo pakviesti visi numatomų temų vadovai - docentas dr. Povilas Daugėla, docentas dr. Jan 

Pavel Rokicki ir lekt. dr. Albertas Kriaučiūnas pristatyti numatomus veiklos planus, numatytų 

temų vykdymui. Buvo atsakyta į visus OF tarybos nariams iškilusius klausimus. Diskusija 

patvirtino temų aktualumą ir nuspręsta, kad šių temų vystymas prisidės prie bendro fakulteto 

mokslo vystymo. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas 4: Apsvarstyta ir pritarta. 

 

Svarstyta 5: Naujo pasirenkamojo dalyko aprašo „Skaitmeninė odontologija“ aptarimas 

ir tvirtinimas. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys. 

Penktuoju klausimu Prof. G. Juodžbalys pakvietė pasisakyti Prof. Dr. Gediminą Žekonį. 

Prof. Dr. G. Žekonis pristatyme apie naują pasirenkamąjį studijų dalyką „Skaitmeninė 

odontologija“ akcentavo, kaip svarbu nuolat atnaujinti ir modernizuoti studijų procesą, siekiant 

paruošti studentus šiuolaikinei klinikinei praktikai. Profesorius pabrėžė, kad ši studijų sritis 

apima įvairias skaitmenines technologijas, tokias kaip trimatės (3D) vaizdinimo bei 

projektavimo sistemos, kompiuterinis šypsenos modeliavimas, intraoraliniai skeneriai ir 

kompiuterizuota gamyba (CAD/CAM). 
Per pristatymą Prof. Dr. G. Žekonis pabrėžė šio pasirenkamojo dalyko naujumą bei 

pridėtinę vertę tiek studentams, tiek visam Odontologijos fakultetui. Pabrėžta, jog integruoti 

skaitmenines technologijas į studijų programas yra itin svarbu, kadangi tai suteikia galimybę 

studentams įgyti ateities rinkos poreikius atitinkančių kompetencijų. Be to, pritaikant 

inovatyvius metodus, galima pagreitinti diagnozavimo procesus, tobulinti pacientų įtraukimo į 

gydymo planavimą galimybes ir užtikrinti tikslesnį gydymo rezultatų įvertinimą. Profesorius 

taip pat išryškino dėstytojų pasirengimą vesti šiuos užsiėmimus, minėjo specializuotos įrangos 

ir mokomosios medžiagos prieinamumą. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 



Sprendimas 5: Apsvarstyta ir pritarta. 

 

Svarstyta 6: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos parengtų dviejų 

mokomųjų knygų aptarimas ir rekomendacija publikavimui. Pristatė Prof. Dr. G. 

Juodžbalys. 

Prof. Dr. G. Juodžbalys pristatė Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos 

pasiekimą – parengtas dvi mokomąsias knygas: „Burnos sveikatos priežiūros pagrindai“ ir 

„Burnos ligų profilaktika“. Jos būtų skirtos ne tik studijuojantiems burnos higieną, slaugą, 

visuomenės sveikatą, bet taip pat ir šeimos gydytojams, slaugytojams, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistams bei burnos higienos profesionalams. Šie leidiniai išsiskiria aiškia 

struktūra, koncentruotu teorinių žinių pateikimu ir praktinių pavyzdžių gausa, todėl padeda 

skaitytojams gilinti kompetencijas burnos ligų prevencijos, ankstyvos diagnostikos ir 

efektyvios priežiūros srityse. 

Prof. Dr. G. Juodžbalys aptarė, kad minėtos knygos jau sulaukė keturių palankių 

recenzijų, akcentuojančių ne tik metodologinį pagrindą, bet ir jų naudingumą praktikoje. Jos 

galėtų tapti svarbiu mokymosi šaltiniu, prisidedančiu prie tarpdiscipliniškumo ir sveikatos 

priežiūros kokybės gerinimo, taip pat skatinti aktyvų bendradarbiavimą tarp įvairių medicinos 

ir visuomenės sveikatos specialistų. Ši iniciatyva rodo, kad klinika nuosekliai atnaujina bei 

plečia mokomųjų priemonių bazę, atliepdama aktualius studijų dalyvių ir profesionalių 

praktikos bendruomenės poreikius. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas 6: Apsvarstyta ir pritarta. 
 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas 

Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 
 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius 

Dr. Albertas Kriaučiūnas 


	LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA
	Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai:
	Kviestiniai posėdžio svečiai:
	Kvorumo buvimas:
	Svarstyta:
	Balsavimo rezultatai:
	Sprendimas:
	Svarstyta 1: Kandidatų į Dantų ir burnos ligų bei Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinikų vadovus prisistatymas ir rinkimai fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Tadas Venskutonis ir Prof. Dr. Gediminas Žekonis. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Prisistatė Doc. Dr. Tadas Venskutonis.
	Prisistatė Prof. Dr. Gediminas Žekonis.
	Atviru balsavimu buvo išrinkta balsų skaičiavimo komisija:
	Balsavimo rezultatai: (1)
	Sprendimas 1:
	Balsavimo rezultatai: (2)
	Svarstyta 2: Kandidatų į Odontologijos fakulteto (OF) Dekano pareigas prisistatymas ir rinkimai fakulteto taryboje. Kandidatai: Doc. Dr. Marijus Leketas, Prof. Dr. Dainius Razukevičius. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Prisistatė Doc. Dr. Marijus Leketas.
	Prisistatė Prof. Dr. Dainius Razukevičius.
	Atviru balsavimu buvo išrinkta balsų skaičiavimo komisija: (1)
	Sprendimas 2:
	Balsavimo rezultatai: (3)
	Svarstyta 3: OF klinikų mokslinių veiklų planai. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (4)
	Svarstyta 4: Naujų mokslo temų peržiūra ir tvirtinimas. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (5)
	Svarstyta 5: Naujo pasirenkamojo dalyko aprašo „Skaitmeninė odontologija“ aptarimas ir tvirtinimas. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (6)
	Svarstyta 6: Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinikos parengtų dviejų mokomųjų knygų aptarimas ir rekomendacija publikavimui. Pristatė Prof. Dr. G. Juodžbalys.
	Balsavimo rezultatai: (7)

